
Auto trka na brdskim stazama

SAKSS - Concord Brus 2022

NEZVANIČNI REZULTAT - TRENING 1

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo NSŠ OPS JrPS PSV VAN Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK Herc Peugeot 106 VI VI 02:14.731 00:00.000 00:00.000 92.72 km/h
2 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 RC XI XI 02:16.145 00:01.414 00:01.414 91.76 km/h
3 66 Danijel PANIĆ SRB ASU As Honda Civic VI VI 02:16.572 00:01.841 00:00.427 91.47 km/h
4 432 Vladica RABRENOVIĆ SRB ASK WRR Renault Clio 1.8 RS VIII VIII 02:20.110 00:05.379 00:03.538 89.16 km/h
5 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 RC V V 02:23.747 00:09.016 00:03.637 86.9 km/h
6 46 Aleksa RADOJKOVIĆ SRB Auto Rojal klub Honda Civic Type R VIII VIII 02:24.124 00:09.393 00:00.377 86.68 km/h
7 515 Dejan ILIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 65 IV IV 02:26.662 00:11.931 00:02.538 85.18 km/h
8 555 Dragan LUKIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 65 IV IV 02:27.959 00:13.228 00:01.297 84.43 km/h
9 132 Dejan VUKIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Suzuki Swift GTi IV IV 02:28.119 00:13.388 00:00.160 84.34 km/h

10 23 Goran TOROMAN SRB ASU As Citroen Xsara VII VII 02:29.875 00:15.144 00:01.756 83.35 km/h
11 123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 65 IV IV 02:30.403 00:15.672 00:00.528 83.06 km/h
12 441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Honda Civic VIII VIII 02:30.429 00:15.698 00:00.026 83.04 km/h
13 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 Abarth X X 02:30.816 00:16.085 00:00.387 82.83 km/h
14 445 Miloš IVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 IV IV 02:32.542 00:17.811 00:01.726 81.89 km/h
15 611 Milan NIKOLIĆ SRB AMKK Zvezdara Honda Civic V V 02:32.548 00:17.817 00:00.006 81.89 km/h
16 58 Mario ZAHIROVIĆ SRB ASU Oracal Polikarbonati Team Ford Fiesta VI VI 02:32.582 00:17.851 00:00.034 81.87 km/h
17 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 II II 02:35.107 00:20.376 00:02.525 80.54 km/h
18 90 Petar JOVANOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 II II 02:36.864 00:22.133 00:01.757 79.64 km/h
19 616 Nebojša JANOŠEVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Honda Civic VIII VIII 02:40.727 00:25.996 00:03.863 77.72 km/h
20 957 Života MILIĆ SRB ASU As Peugeot 306 VII VII 02:41.378 00:26.647 00:00.651 77.41 km/h
21 700 Aleksandar NIKOLIĆ SRB ASU GARI Racing Team Citroen Saxo V V 02:42.758 00:28.027 00:01.380 76.75 km/h
22 101 Miodrag MILJKOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 I I 02:43.956 00:29.225 00:01.198 76.19 km/h
23 166 Mateja NIKOLIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I I Yes 02:44.130 00:29.399 00:00.174 76.11 km/h
24 187 Dušan TODOROVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 I I 02:44.512 00:29.781 00:00.382 75.93 km/h
25 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I I 02:44.866 00:30.135 00:00.354 75.77 km/h
26 277 Marko MITIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 I I 02:44.943 00:30.212 00:00.077 75.74 km/h
27 983 Edin UJKANOVIĆ SRB AMK Novi Pazar Opel Corsa XI XI 02:45.790 00:31.059 00:00.847 75.35 km/h



Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo NSŠ OPS JrPS PSV VAN Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

28 889 Filip ZVEZDIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I I 02:46.121 00:31.390 00:00.331 75.2 km/h
29 191 Vladimir ĐURIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 VI VI 02:46.690 00:31.959 00:00.569 74.94 km/h
30 265 Stefan ĐUROVIĆ SRB ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 I I Yes 02:46.692 00:31.961 00:00.002 74.94 km/h
31 139 Marko STOJANOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I I 02:50.019 00:35.288 00:03.327 73.47 km/h
32 799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava Yugo 55 I I 02:51.055 00:36.324 00:01.036 73.03 km/h
33 816 Dušan ŽIVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I I 03:01.381 00:46.650 00:10.326 68.87 km/h
34 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava 750 XI XI 04:39.922 02:25.191 01:38.541 44.63 km/h

156 Vladan KOSTIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo VIII VIII DNS ------ ------ n/a
F50 Goran PAVLIĆEVIĆ SRB ASU As Zastava 850 Abarth II DNF ------ ------ n/a

NSŠ= Nacionalni šampionat Srbije OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije JrPS= Juniorsko prvenstvo Srbije PSV= Prvenstvo starovremenski vozila VAN= Van konurencije



Auto trka na brdskim stazama

SAKSS - Concord Brus 2022

NEZVANIČNI REZULTAT - TRENING 2

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo NSŠ OPS JrPS PSV VAN Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK Herc Peugeot 106 VI VI 02:10.151 00:00.000 00:00.000 95.98 km/h
2 66 Danijel PANIĆ SRB ASU As Honda Civic VI VI 02:11.585 00:01.434 00:01.434 94.93 km/h
3 432 Vladica RABRENOVIĆ SRB ASK WRR Renault Clio 1.8 RS VIII VIII 02:18.058 00:07.907 00:06.473 90.48 km/h
4 46 Aleksa RADOJKOVIĆ SRB Auto Rojal klub Honda Civic Type R VIII VIII 02:19.157 00:09.006 00:01.099 89.77 km/h
5 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 RC V V 02:21.609 00:11.458 00:02.452 88.21 km/h
6 132 Dejan VUKIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Suzuki Swift GTi IV IV 02:22.273 00:12.122 00:00.664 87.8 km/h
7 555 Dragan LUKIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 65 IV IV 02:23.075 00:12.924 00:00.802 87.31 km/h
8 515 Dejan ILIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 65 IV IV 02:23.810 00:13.659 00:00.735 86.86 km/h
9 23 Goran TOROMAN SRB ASU As Citroen Xsara VII VII 02:24.229 00:14.078 00:00.419 86.61 km/h

10 441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Honda Civic VIII VIII 02:26.085 00:15.934 00:01.856 85.51 km/h
11 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 RC XI XI 02:27.461 00:17.310 00:01.376 84.71 km/h
12 983 Edin UJKANOVIĆ SRB AMK Novi Pazar Opel Corsa XI XI 02:28.346 00:18.195 00:00.885 84.21 km/h
13 123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 65 IV IV 02:30.639 00:20.488 00:02.293 82.93 km/h
14 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 II II 02:30.739 00:20.588 00:00.100 82.87 km/h
15 58 Mario ZAHIROVIĆ SRB ASU Oracal Polikarbonati Team Ford Fiesta VI VI 02:33.088 00:22.937 00:02.349 81.6 km/h
16 156 Vladan KOSTIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo VIII VIII 02:34.124 00:23.973 00:01.036 81.05 km/h
17 611 Milan NIKOLIĆ SRB AMKK Zvezdara Honda Civic V V 02:35.322 00:25.171 00:01.198 80.43 km/h
18 90 Petar JOVANOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 II II 02:35.937 00:25.786 00:00.615 80.11 km/h
19 616 Nebojša JANOŠEVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Honda Civic VIII VIII 02:37.144 00:26.993 00:01.207 79.49 km/h
20 700 Aleksandar NIKOLIĆ SRB ASU GARI Racing Team Citroen Saxo V V 02:37.162 00:27.011 00:00.018 79.48 km/h
21 957 Života MILIĆ SRB ASU As Peugeot 306 VII VII 02:37.568 00:27.417 00:00.406 79.28 km/h
22 191 Vladimir ĐURIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 VI VI 02:40.917 00:30.766 00:03.349 77.63 km/h
23 166 Mateja NIKOLIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I I Yes 02:41.046 00:30.895 00:00.129 77.57 km/h
24 187 Dušan TODOROVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 I I 02:41.905 00:31.754 00:00.859 77.16 km/h
25 101 Miodrag MILJKOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 I I 02:43.233 00:33.082 00:01.328 76.53 km/h
26 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava 750 XI XI 02:43.442 00:33.291 00:00.209 76.43 km/h
27 889 Filip ZVEZDIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I I 02:43.999 00:33.848 00:00.557 76.17 km/h



Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo NSŠ OPS JrPS PSV VAN Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

28 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I I 02:44.153 00:34.002 00:00.154 76.1 km/h
29 277 Marko MITIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 I I 02:44.517 00:34.366 00:00.364 75.93 km/h
30 265 Stefan ĐUROVIĆ SRB ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 I I Yes 02:44.556 00:34.405 00:00.039 75.91 km/h
31 799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava Yugo 55 I I 02:46.781 00:36.630 00:02.225 74.9 km/h
32 139 Marko STOJANOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I I 02:49.841 00:39.690 00:03.060 73.55 km/h

F50 Goran PAVLIĆEVIĆ SRB ASU As Zastava 850 Abarth II DNS ------ ------ n/a
223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 Abarth X X DNS ------ ------ n/a
445 Miloš IVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 IV IV DNS ------ ------ n/a
816 Dušan ŽIVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I I DNS ------ ------ n/a

NSŠ= Nacionalni šampionat Srbije OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije JrPS= Juniorsko prvenstvo Srbije PSV= Prvenstvo starovremenski vozila VAN= Van konurencije



SAKSS - Concord Brus 2022
Penalizacija/Kazne

Vremenske kazne

R.Br. Startni br. Vozač Faza Razlog Sekundi

1 132 Dejan VUKIĆ Trening 2 Vremena Traninga 1 (02:28.119) i Treninga 2 (02:22.273) su brisana zbog neuskladjenosti vozila
sa tehnickim pravilnikom. 0 s



Auto trka na brdskim stazama

SAKSS - Concord Brus 2022

Konačan reuzltat - Training

Nacionalni šampionat Srbije

Generalni plasman

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK Herc Peugeot 106 VI 02:14.731 02:10.151 02:10.151 00:00.000 00:00.000
2 66 Danijel PANIĆ SRB ASU As Honda Civic VI 02:16.572 02:11.585 02:11.585 00:01.434 00:01.434
3 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 RC XI 02:16.145 02:27.461 02:16.145 00:05.994 00:04.560
4 432 Vladica RABRENOVIĆ SRB ASK WRR Renault Clio 1.8 RS VIII 02:20.110 02:18.058 02:18.058 00:07.907 00:01.913
5 46 Aleksa RADOJKOVIĆ SRB Auto Rojal klub Honda Civic Type R VIII 02:24.124 02:19.157 02:19.157 00:09.006 00:01.099
6 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 RC V 02:23.747 02:21.609 02:21.609 00:11.458 00:02.452
7 555 Dragan LUKIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 65 IV 02:27.959 02:23.075 02:23.075 00:12.924 00:01.466
8 515 Dejan ILIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 65 IV 02:26.662 02:23.810 02:23.810 00:13.659 00:00.735
9 23 Goran TOROMAN SRB ASU As Citroen Xsara VII 02:29.875 02:24.229 02:24.229 00:14.078 00:00.419

10 441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Honda Civic VIII 02:30.429 02:26.085 02:26.085 00:15.934 00:01.856
11 983 Edin UJKANOVIĆ SRB AMK Novi Pazar Opel Corsa XI 02:45.790 02:28.346 02:28.346 00:18.195 00:02.261
12 123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 65 IV 02:30.403 02:30.639 02:30.403 00:20.252 00:02.057
13 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 II 02:35.107 02:30.739 02:30.739 00:20.588 00:00.336
14 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 Abarth X 02:30.816 DNS/DNF 02:30.816 00:20.665 00:00.077
15 445 Miloš IVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 IV 02:32.542 DNS/DNF 02:32.542 00:22.391 00:01.726
16 611 Milan NIKOLIĆ SRB AMKK Zvezdara Honda Civic V 02:32.548 02:35.322 02:32.548 00:22.397 00:00.006
17 58 Mario ZAHIROVIĆ SRB ASU Oracal Polikarbonati Team Ford Fiesta VI 02:32.582 02:33.088 02:32.582 00:22.431 00:00.034
18 156 Vladan KOSTIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo VIII DNS/DNF 02:34.124 02:34.124 00:23.973 00:01.542
19 90 Petar JOVANOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 II 02:36.864 02:35.937 02:35.937 00:25.786 00:01.813
20 616 Nebojša JANOŠEVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Honda Civic VIII 02:40.727 02:37.144 02:37.144 00:26.993 00:01.207
21 700 Aleksandar NIKOLIĆ SRB ASU GARI Racing Team Citroen Saxo V 02:42.758 02:37.162 02:37.162 00:27.011 00:00.018
22 957 Života MILIĆ SRB ASU As Peugeot 306 VII 02:41.378 02:37.568 02:37.568 00:27.417 00:00.406
23 191 Vladimir ĐURIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 VI 02:46.690 02:40.917 02:40.917 00:30.766 00:03.349
24 166 Mateja NIKOLIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I 02:44.130 02:41.046 02:41.046 00:30.895 00:00.129
25 187 Dušan TODOROVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 I 02:44.512 02:41.905 02:41.905 00:31.754 00:00.859
26 101 Miodrag MILJKOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 I 02:43.956 02:43.233 02:43.233 00:33.082 00:01.328
27 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava 750 XI 04:39.922 02:43.442 02:43.442 00:33.291 00:00.209
28 889 Filip ZVEZDIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I 02:46.121 02:43.999 02:43.999 00:33.848 00:00.557
29 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I 02:44.866 02:44.153 02:44.153 00:34.002 00:00.154
30 277 Marko MITIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 I 02:44.943 02:44.517 02:44.517 00:34.366 00:00.364
31 265 Stefan ĐUROVIĆ SRB ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 I 02:46.692 02:44.556 02:44.556 00:34.405 00:00.039
32 799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava Yugo 55 I 02:51.055 02:46.781 02:46.781 00:36.630 00:02.225
33 139 Marko STOJANOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I 02:50.019 02:49.841 02:49.841 00:39.690 00:03.060
34 816 Dušan ŽIVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I 03:01.381 DNS/DNF 03:01.381 00:51.230 00:11.540
35 132 Dejan VUKIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Suzuki Swift GTi IV DNS/DNF DNS/DNF DSQ ------ ------

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno



Auto trka na brdskim stazama

SAKSS - Concord Brus 2022

Konačan reuzltat - Training

Nacionalni šampionat Srbije

Plasman po klasama

Klasa XII

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.

Klasa XI

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 RC 02:16.145 02:27.461 02:16.145 00:00.000 00:00.000
2 983 Edin UJKANOVIĆ SRB AMK Novi Pazar Opel Corsa 02:45.790 02:28.346 02:28.346 00:12.201 00:12.201
3 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava 750 04:39.922 02:43.442 02:43.442 00:27.297 00:15.096

Klasa X

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 Abarth 02:30.816 DNS/DNF 02:30.816 00:00.000 00:00.000

Klasa IX

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.

Klasa VIII

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 432 Vladica RABRENOVIĆ SRB ASK WRR Renault Clio 1.8 RS 02:20.110 02:18.058 02:18.058 00:00.000 00:00.000
2 46 Aleksa RADOJKOVIĆ SRB Auto Rojal klub Honda Civic Type R 02:24.124 02:19.157 02:19.157 00:01.099 00:01.099
3 441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Honda Civic 02:30.429 02:26.085 02:26.085 00:08.027 00:06.928
4 156 Vladan KOSTIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo DNS/DNF 02:34.124 02:34.124 00:16.066 00:08.039
5 616 Nebojša JANOŠEVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Honda Civic 02:40.727 02:37.144 02:37.144 00:19.086 00:03.020

Klasa VII

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 23 Goran TOROMAN SRB ASU As Citroen Xsara 02:29.875 02:24.229 02:24.229 00:00.000 00:00.000
2 957 Života MILIĆ SRB ASU As Peugeot 306 02:41.378 02:37.568 02:37.568 00:13.339 00:13.339

Klasa VI

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK Herc Peugeot 106 02:14.731 02:10.151 02:10.151 00:00.000 00:00.000
2 66 Danijel PANIĆ SRB ASU As Honda Civic 02:16.572 02:11.585 02:11.585 00:01.434 00:01.434
3 58 Mario ZAHIROVIĆ SRB ASU Oracal Polikarbonati Team Ford Fiesta 02:32.582 02:33.088 02:32.582 00:22.431 00:20.997
4 191 Vladimir ĐURIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 02:46.690 02:40.917 02:40.917 00:30.766 00:08.335



Klasa V

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 RC 02:23.747 02:21.609 02:21.609 00:00.000 00:00.000
2 611 Milan NIKOLIĆ SRB AMKK Zvezdara Honda Civic 02:32.548 02:35.322 02:32.548 00:10.939 00:10.939
3 700 Aleksandar NIKOLIĆ SRB ASU GARI Racing Team Citroen Saxo 02:42.758 02:37.162 02:37.162 00:15.553 00:04.614

Klasa IV

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 555 Dragan LUKIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 65 02:27.959 02:23.075 02:23.075 00:00.000 00:00.000
2 515 Dejan ILIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 65 02:26.662 02:23.810 02:23.810 00:00.735 00:00.735
3 123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 65 02:30.403 02:30.639 02:30.403 00:07.328 00:06.593
4 445 Miloš IVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 02:32.542 DNS/DNF 02:32.542 00:09.467 00:02.139
5 132 Dejan VUKIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Suzuki Swift GTi DNS/DNF DNS/DNF DSQ ------ ------

Klasa III

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.

Klasa II

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 02:35.107 02:30.739 02:30.739 00:00.000 00:00.000
2 90 Petar JOVANOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 02:36.864 02:35.937 02:35.937 00:05.198 00:05.198

Klasa I

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 166 Mateja NIKOLIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 02:44.130 02:41.046 02:41.046 00:00.000 00:00.000
2 187 Dušan TODOROVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 02:44.512 02:41.905 02:41.905 00:00.859 00:00.859
3 101 Miodrag MILJKOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 02:43.956 02:43.233 02:43.233 00:02.187 00:01.328
4 889 Filip ZVEZDIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 02:46.121 02:43.999 02:43.999 00:02.953 00:00.766
5 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 02:44.866 02:44.153 02:44.153 00:03.107 00:00.154
6 277 Marko MITIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 02:44.943 02:44.517 02:44.517 00:03.471 00:00.364
7 265 Stefan ĐUROVIĆ SRB ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 02:46.692 02:44.556 02:44.556 00:03.510 00:00.039
8 799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava Yugo 55 02:51.055 02:46.781 02:46.781 00:05.735 00:02.225
9 139 Marko STOJANOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 02:50.019 02:49.841 02:49.841 00:08.795 00:03.060

10 816 Dušan ŽIVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 03:01.381 DNS/DNF 03:01.381 00:20.335 00:11.540
Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno



Auto trka na brdskim stazama

SAKSS - Concord Brus 2022

Privremen reuzltat - Training

Prvenstvo starovremenski vozila

Plasman po klasama

Klasa I

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.

Klasa II

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 F50 Goran PAVLIĆEVIĆ SRB ASU As Zastava 850 Abarth DNS/DNF DNS/DNF DNS 00:00.000 00:00.000

Klasa III

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
Direktor Objavljeno

Dragoslav PETROVIĆ
 



Auto trka na brdskim stazama

SAKSS - Concord Brus 2022

NEZVANIČNI REZULTAT - VOŽNJA 1

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo NSŠ OPS JrPS PSV VAN Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK Herc Peugeot 106 VI VI 02:08.982 00:00.000 00:00.000 96.85 km/h
2 66 Danijel PANIĆ SRB ASU As Honda Civic VI VI 02:09.654 00:00.672 00:00.672 96.35 km/h
3 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 RC XI XI 02:11.760 00:02.778 00:02.106 94.81 km/h
4 432 Vladica RABRENOVIĆ SRB ASK WRR Renault Clio 1.8 RS VIII VIII 02:13.538 00:04.556 00:01.778 93.55 km/h
5 46 Aleksa RADOJKOVIĆ SRB Auto Rojal klub Honda Civic Type R VIII VIII 02:15.445 00:06.463 00:01.907 92.23 km/h
6 23 Goran TOROMAN SRB ASU As Citroen Xsara VII VII 02:19.325 00:10.343 00:03.880 89.66 km/h
7 132 Dejan VUKIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Suzuki Swift GTi IV IV 02:21.141 00:12.159 00:01.816 88.51 km/h
8 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 RC V V 02:21.256 00:12.274 00:00.115 88.44 km/h
9 555 Dragan LUKIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 65 IV IV 02:21.944 00:12.962 00:00.688 88.01 km/h

10 441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Honda Civic VIII VIII 02:26.278 00:17.296 00:04.334 85.4 km/h
11 983 Edin UJKANOVIĆ SRB AMK Novi Pazar Opel Corsa XI XI 02:26.462 00:17.480 00:00.184 85.29 km/h
12 611 Milan NIKOLIĆ SRB AMKK Zvezdara Honda Civic V V 02:27.754 00:18.772 00:01.292 84.55 km/h
13 445 Miloš IVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 IV IV 02:28.295 00:19.313 00:00.541 84.24 km/h
14 58 Mario ZAHIROVIĆ SRB ASU Oracal Polikarbonati Team Ford Fiesta VI VI 02:30.427 00:21.445 00:02.132 83.04 km/h
15 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 II II 02:30.728 00:21.746 00:00.301 82.88 km/h
16 700 Aleksandar NIKOLIĆ SRB ASU GARI Racing Team Citroen Saxo V V 02:31.453 00:22.471 00:00.725 82.48 km/h
17 156 Vladan KOSTIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo VIII VIII 02:31.615 00:22.633 00:00.162 82.39 km/h
18 957 Života MILIĆ SRB ASU As Peugeot 306 VII VII 02:34.163 00:25.181 00:02.548 81.03 km/h
19 90 Petar JOVANOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 II II 02:34.871 00:25.889 00:00.708 80.66 km/h
20 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava 750 XI XI 02:35.670 00:26.688 00:00.799 80.25 km/h
21 616 Nebojša JANOŠEVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Honda Civic VIII VIII 02:39.862 00:30.880 00:04.192 78.14 km/h
22 166 Mateja NIKOLIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I I Yes 02:40.073 00:31.091 00:00.211 78.04 km/h
23 191 Vladimir ĐURIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 VI VI 02:41.151 00:32.169 00:01.078 77.52 km/h
24 187 Dušan TODOROVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 I I 02:41.313 00:32.331 00:00.162 77.44 km/h
25 277 Marko MITIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 I I 02:41.895 00:32.913 00:00.582 77.16 km/h
26 101 Miodrag MILJKOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 I I 02:42.349 00:33.367 00:00.454 76.95 km/h
27 889 Filip ZVEZDIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I I 02:42.451 00:33.469 00:00.102 76.9 km/h



Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo NSŠ OPS JrPS PSV VAN Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

28 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I I 02:43.737 00:34.755 00:01.286 76.29 km/h
29 265 Stefan ĐUROVIĆ SRB ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 I I Yes 02:44.144 00:35.162 00:00.407 76.1 km/h
30 799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava Yugo 55 I I 02:44.914 00:35.932 00:00.770 75.75 km/h
31 139 Marko STOJANOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I I 02:48.181 00:39.199 00:03.267 74.28 km/h
32 816 Dušan ŽIVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I I 02:57.448 00:48.466 00:09.267 70.4 km/h

223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 Abarth X X DNS ------ ------ n/a
515 Dejan ILIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 65 IV IV DNS ------ ------ n/a
F50 Goran PAVLIĆEVIĆ SRB ASU As Zastava 850 Abarth II DNS ------ ------ n/a
123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 65 IV IV DNF ------ ------ n/a

NSŠ= Nacionalni šampionat Srbije OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije JrPS= Juniorsko prvenstvo Srbije PSV= Prvenstvo starovremenski vozila VAN= Van konurencije



Auto trka na brdskim stazama

SAKSS - Concord Brus 2022

NEZVANIČNI REZULTAT - VOŽNJA 2

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo NSŠ OPS JrPS PSV VAN Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

1 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 RC XI XI 02:14.355 00:00.000 00:00.000 92.98 km/h
2 432 Vladica RABRENOVIĆ SRB ASK WRR Renault Clio 1.8 RS VIII VIII 02:19.621 00:05.266 00:05.266 89.47 km/h
3 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK Herc Peugeot 106 VI VI 02:22.866 00:08.511 00:03.245 87.44 km/h
4 46 Aleksa RADOJKOVIĆ SRB Auto Rojal klub Honda Civic Type R VIII VIII 02:23.282 00:08.927 00:00.416 87.18 km/h
5 66 Danijel PANIĆ SRB ASU As Honda Civic VI VI 02:25.014 00:10.659 00:01.732 86.14 km/h
6 132 Dejan VUKIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Suzuki Swift GTi IV IV 02:31.236 00:16.881 00:06.222 82.6 km/h
7 983 Edin UJKANOVIĆ SRB AMK Novi Pazar Opel Corsa XI XI 02:32.167 00:17.812 00:00.931 82.09 km/h
8 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 RC V V 02:35.022 00:20.667 00:02.855 80.58 km/h
9 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 II II 02:37.126 00:22.771 00:02.104 79.5 km/h

10 441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Honda Civic VIII VIII 02:39.968 00:25.613 00:02.842 78.09 km/h
11 90 Petar JOVANOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 II II 02:43.268 00:28.913 00:03.300 76.51 km/h
12 611 Milan NIKOLIĆ SRB AMKK Zvezdara Honda Civic V V 02:44.962 00:30.607 00:01.694 75.73 km/h
13 700 Aleksandar NIKOLIĆ SRB ASU GARI Racing Team Citroen Saxo V V 02:45.250 00:30.895 00:00.288 75.59 km/h
14 445 Miloš IVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 IV IV 02:45.709 00:31.354 00:00.459 75.39 km/h
15 555 Dragan LUKIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 65 IV IV 02:46.488 00:32.133 00:00.779 75.03 km/h
16 889 Filip ZVEZDIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I I 02:47.492 00:33.137 00:01.004 74.58 km/h
17 187 Dušan TODOROVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 I I 02:47.789 00:33.434 00:00.297 74.45 km/h
18 166 Mateja NIKOLIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I I Yes 02:47.941 00:33.586 00:00.152 74.38 km/h
19 277 Marko MITIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 I I 02:48.827 00:34.472 00:00.886 73.99 km/h
20 101 Miodrag MILJKOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 I I 02:50.017 00:35.662 00:01.190 73.48 km/h
21 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I I 02:50.386 00:36.031 00:00.369 73.32 km/h
22 616 Nebojša JANOŠEVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Honda Civic VIII VIII 02:51.218 00:36.863 00:00.832 72.96 km/h
23 156 Vladan KOSTIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo VIII VIII 02:51.362 00:37.007 00:00.144 72.9 km/h
24 799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava Yugo 55 I I 02:51.661 00:37.306 00:00.299 72.77 km/h
25 191 Vladimir ĐURIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 VI VI 02:51.714 00:37.359 00:00.053 72.75 km/h
26 265 Stefan ĐUROVIĆ SRB ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 I I Yes 02:52.600 00:38.245 00:00.886 72.38 km/h
27 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava 750 XI XI 02:53.118 00:38.763 00:00.518 72.16 km/h



Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo NSŠ OPS JrPS PSV VAN Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

28 139 Marko STOJANOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I I 02:53.681 00:39.326 00:00.563 71.92 km/h
29 58 Mario ZAHIROVIĆ SRB ASU Oracal Polikarbonati Team Ford Fiesta VI VI 02:55.244 00:40.889 00:01.563 71.28 km/h
30 816 Dušan ŽIVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I I 03:03.032 00:48.677 00:07.788 68.25 km/h
31 957 Života MILIĆ SRB ASU As Peugeot 306 VII VII 03:05.406 00:51.051 00:02.374 67.38 km/h

223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 Abarth X X DNS ------ ------ n/a
23 Goran TOROMAN SRB ASU As Citroen Xsara VII VII DNS ------ ------ n/a

515 Dejan ILIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 65 IV IV DNS ------ ------ n/a
123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 65 IV IV DNS ------ ------ n/a
F50 Goran PAVLIĆEVIĆ SRB ASU As Zastava 850 Abarth II DNS ------ ------ n/a

NSŠ= Nacionalni šampionat Srbije OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije JrPS= Juniorsko prvenstvo Srbije PSV= Prvenstvo starovremenski vozila VAN= Van konurencije



Auto trka na brdskim stazama

SAKSS - Concord Brus 2022

Konačan reuzltat - Takmičenje

Nacionalni šampionat Srbije

Generalni plasman

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 RC XI 04:26.115 00:00.000 00:00.000 25
2 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK Herc Peugeot 106 VI 04:31.848 00:05.733 00:05.733 18
3 432 Vladica RABRENOVIĆ SRB ASK WRR Renault Clio 1.8 RS VIII 04:33.159 00:07.044 00:01.311 15
4 66 Danijel PANIĆ SRB ASU As Honda Civic VI 04:34.668 00:08.553 00:01.509 12
5 46 Aleksa RADOJKOVIĆ SRB Auto Rojal klub Honda Civic Type R VIII 04:38.727 00:12.612 00:04.059 10
6 132 Dejan VUKIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Suzuki Swift GTi IV 04:52.377 00:26.262 00:13.650 8
7 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 RC V 04:56.278 00:30.163 00:03.901 6
8 983 Edin UJKANOVIĆ SRB AMK Novi Pazar Opel Corsa XI 04:58.629 00:32.514 00:02.351 4
9 441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Honda Civic VIII 05:06.246 00:40.131 00:07.617 2

10 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 II 05:07.854 00:41.739 00:01.608 1
11 555 Dragan LUKIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 65 IV 05:08.432 00:42.317 00:00.578 0
12 611 Milan NIKOLIĆ SRB AMKK Zvezdara Honda Civic V 05:12.716 00:46.601 00:04.284 0
13 445 Miloš IVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 IV 05:14.004 00:47.889 00:01.288 0
14 700 Aleksandar NIKOLIĆ SRB ASU GARI Racing Team Citroen Saxo V 05:16.703 00:50.588 00:02.699 0
15 90 Petar JOVANOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 II 05:18.139 00:52.024 00:01.436 0
16 156 Vladan KOSTIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo VIII 05:22.977 00:56.862 00:04.838 0
17 58 Mario ZAHIROVIĆ SRB ASU Oracal Polikarbonati Team Ford Fiesta VI 05:25.671 00:59.556 00:02.694 0
18 166 Mateja NIKOLIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I 05:28.014 01:01.899 00:02.343 0
19 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava 750 XI 05:28.788 01:02.673 00:00.774 0
20 187 Dušan TODOROVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 I 05:29.102 01:02.987 00:00.314 0
21 889 Filip ZVEZDIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I 05:29.943 01:03.828 00:00.841 0
22 277 Marko MITIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 I 05:30.722 01:04.607 00:00.779 0
23 616 Nebojša JANOŠEVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Honda Civic VIII 05:31.080 01:04.965 00:00.358 0
24 101 Miodrag MILJKOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 I 05:32.366 01:06.251 00:01.286 0
25 191 Vladimir ĐURIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 VI 05:32.865 01:06.750 00:00.499 0
26 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I 05:34.123 01:08.008 00:01.258 0
27 799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava Yugo 55 I 05:36.575 01:10.460 00:02.452 0
28 265 Stefan ĐUROVIĆ SRB ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 I 05:36.744 01:10.629 00:00.169 0



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
29 957 Života MILIĆ SRB ASU As Peugeot 306 VII 05:39.569 01:13.454 00:02.825 0
30 139 Marko STOJANOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I 05:41.862 01:15.747 00:02.293 0
31 816 Dušan ŽIVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I 06:00.480 01:34.365 00:18.618 0
32 23 Goran TOROMAN SRB ASU As Citroen Xsara VII DNF ------ ------ 0
33 515 Dejan ILIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 65 IV DNF ------ ------ 0
34 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 Abarth X DNF ------ ------ 0
35 123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 65 IV DNF ------ ------ 0

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno



Auto trka na brdskim stazama

SAKSS - Concord Brus 2022

Konačan reuzltat - Takmičenje

Nacionalni šampionat Srbije

Plasman po klasama

Klasa XII

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

Klasa XI

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 RC 04:26.115 00:00.000 00:00.000 12.5+1
2 983 Edin UJKANOVIĆ SRB AMK Novi Pazar Opel Corsa 04:58.629 00:32.514 00:32.514 9
3 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava 750 05:28.788 01:02.673 00:30.159 7.5

Klasa X

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 Abarth DNF 00:00.000 00:00.000 0

Klasa IX

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

Klasa VIII

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 432 Vladica RABRENOVIĆ SRB ASK WRR Renault Clio 1.8 RS 04:33.159 00:00.000 00:00.000 25+1
2 46 Aleksa RADOJKOVIĆ SRB Auto Rojal klub Honda Civic Type R 04:38.727 00:05.568 00:05.568 18
3 441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Honda Civic 05:06.246 00:33.087 00:27.519 15
4 156 Vladan KOSTIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo 05:22.977 00:49.818 00:16.731 12
5 616 Nebojša JANOŠEVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Honda Civic 05:31.080 00:57.921 00:08.103 10

Klasa VII

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 957 Života MILIĆ SRB ASU As Peugeot 306 05:39.569 00:00.000 00:00.000 12.5
2 23 Goran TOROMAN SRB ASU As Citroen Xsara DNF ------ ------ 0

Klasa VI

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK Herc Peugeot 106 04:31.848 00:00.000 00:00.000 25+1
2 66 Danijel PANIĆ SRB ASU As Honda Civic 04:34.668 00:02.820 00:02.820 18
3 58 Mario ZAHIROVIĆ SRB ASU Oracal Polikarbonati Team Ford Fiesta 05:25.671 00:53.823 00:51.003 15
4 191 Vladimir ĐURIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 05:32.865 01:01.017 00:07.194 12



Klasa V

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 RC 04:56.278 00:00.000 00:00.000 12.5+1
2 611 Milan NIKOLIĆ SRB AMKK Zvezdara Honda Civic 05:12.716 00:16.438 00:16.438 9
3 700 Aleksandar NIKOLIĆ SRB ASU GARI Racing Team Citroen Saxo 05:16.703 00:20.425 00:03.987 7.5

Klasa IV

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 132 Dejan VUKIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Suzuki Swift GTi 04:52.377 00:00.000 00:00.000 25
2 555 Dragan LUKIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 65 05:08.432 00:16.055 00:16.055 18+1
3 445 Miloš IVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 05:14.004 00:21.627 00:05.572 15
4 515 Dejan ILIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 65 DNF ------ ------ 0
5 123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 65 DNF ------ ------ 0

Klasa III

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

Klasa II

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 05:07.854 00:00.000 00:00.000 12.5
2 90 Petar JOVANOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 05:18.139 00:10.285 00:10.285 9

Klasa I

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 166 Mateja NIKOLIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 05:28.014 00:00.000 00:00.000 25+1
2 187 Dušan TODOROVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 05:29.102 00:01.088 00:01.088 18
3 889 Filip ZVEZDIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 05:29.943 00:01.929 00:00.841 15
4 277 Marko MITIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 05:30.722 00:02.708 00:00.779 12
5 101 Miodrag MILJKOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 05:32.366 00:04.352 00:01.644 10
6 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 05:34.123 00:06.109 00:01.757 8
7 799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava Yugo 55 05:36.575 00:08.561 00:02.452 6
8 265 Stefan ĐUROVIĆ SRB ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 05:36.744 00:08.730 00:00.169 4
9 139 Marko STOJANOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 05:41.862 00:13.848 00:05.118 2

10 816 Dušan ŽIVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 06:00.480 00:32.466 00:18.618 1
Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno



Auto trka na brdskim stazama

SAKSS - Concord Brus 2022

Konačan reuzltat - Takmičenje

Juniorsko prvenstvo Srbije

Generalni plasman

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 166 Mateja NIKOLIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 05:28.014 00:00.000 00:00.000 12.5
2 265 Stefan ĐUROVIĆ SRB ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 05:36.744 00:08.730 00:08.730 9

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno



Auto trka na brdskim stazama

SAKSS - Concord Brus 2022

Rezultati klubova - Nacionalni šampionat Srbije

R.Br. Takmičar Mesto Bodovi
1 ASU As Zaječar 61
2 ASK Herc Čačak 58
3 ASK Akademac Racing Team Beograd 47
4 ASK Hajduk Veljko Negotin 39
5 AMSK KV Racing Team Kraljevo 30.5
6 ASK WRR Čačak 25
7 Auto Rojal klub Beograd 18
8 ASU Oracal Polikarbonati Team Beograd 15
9 ASK Racing Team Vojinović Beograd 13.5

10 ASU Pobednik . 12.5
11 ASK Rabas MotorSport Bajina Bašta 10
12 AMK Novi Pazar Novi Pazar 9
13 AMKK Zvezdara Beograd 9
14 ASK Topola Topola 9
15 ASU GARI Racing Team Beograd 7.5
16 ASU O2 Racing Čačak 4
17 AMSK Župa Aleksandrovac 0

Direktor Objavljeno

Dragoslav PETROVIĆ



SAKSS - Concord Brus 2022
Rezultati sponzorskih timova - Nacionalni šampionat Srbije

R.Br. Tim Mesto Bodovi
1 RTV Braničevo Petrovac na Mlavi 47
2 Grad Zaječar Zaječar 43
3 ASU AS Zaječar Zaječar 35
4 GAGA Ford Beograd 27.5



Auto trka na brdskim stazama

SAKSS - Concord Brus 2022

Privremen reuzltat - Takmičenje

Prvenstvo starovremenski vozila

Plasman po klasama

Klasa I

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

Klasa II

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 F50 Goran PAVLIĆEVIĆ SRB ASU As Zastava 850 Abarth DNF 00:00.000 00:00.000 0

Klasa III

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
Direktor Objavljeno

Dragoslav PETROVIĆ
 


